РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600, г. Дербент, ул. Гагарина, 23_____________________________________Тел. (8240) 4-31-75

от « года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О завершении отопительного сезона 2019-2020 годов».

В связи с устоявшейся среднесуточной температурой, превышающей плюс
8 градусов Цельсия, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям учреждений и ответственным лицам за газовое
хозяйство: МКУ Управление образования администрации
муниципального района «Дербентский район» Новрузалиеву П.Т.,
Управление культуры, молодежи, спорта и туризма администрации
муниципального района «Дербентский район» Кахриманову М.А.:
а) завершить отопительный сезон с 15 апреля 2020 года;
б) произвести пломбирование приборов учета, снять последние
показание и составить соответствующие акты;
в) произвести расчет с сезонными работниками котельных;
г) представить в МБУ «Управление ЖКХ» администрации
муниципального района «Дербентский район» справку о работе
котельных за отопительный период и предложения по
совершенствованию системы отопления.

2. Рекомендовать ГБУ РД Дербентская ЦРП завершить отопительный сезон
с 15 апреля 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района
«Дербентский район» Аллахвердиева Э.Р.